

<b>Befattning</b>	Projektledare
<b>Projektperiod</b>	Nybro Kommun, Kommunstyrelseförvaltningen
<b>Projektupdrag</b>	20210402-20211002 Förstudie Projekt Pukeberg

### **Omfattning**

Projektet ska bidra till ökade insikter om hur Designarkivet och Riksglasskolan ska samspela och bidra med aktiviteter till områdets attraktion med utgångspunkt i design, kultur, unikt konsthantverk, mat och upplevelse.

- Förstudien skall ta fram dokument med aktiviteter som förenklar samarbetet och genomförandet.
- Dokument tas fram i form av årshjul och förslag på en utbildningsplattform för att öka tillgänglighet och attraktivitet gentemot målgrupperna.

### **Projekt och Effektmål**

Förstudien bidrar till en ökad attraktionskraft för området, stärkt konkurrenskraft inom besöksnäringen lokalt, såväl som regionalt och nationellt. Pukeberg ska vara en naturlig plats att besöka för att uppleva design och kultur. En plats som bidrar till regionens attraktivitet som besöksmål men även som en plats att leva, bo och verka i.

<b>Uppdragsgivare</b>	Nybro Kommun
<b>Styrning och ledning:</b>	Kommunchef, Samhällsbyggnadschef
<b>Samverkanspart</b>	Riksglasskolan, Designarkivet och Linnéuniversitetet.

### **Samverkansarena**

Samverkan sker med enskilda näringsidkare på Pukeberg bruksområde inom de kulturella och kreativa näringar (KKN), Linnéuniversitetet, Designarkivet, Riksglasskolan, Glasriket AB, Nybro Företagsgrupp, Nybro Kommun och Café hos Oss.

Workshops och samtal i både arbetsgrupper och i enskilda samtal för ökade insikter om varandras verksamheter med kopplingar i projektet.

### **Nybro Kommungrupp**

Kommunchef  
Samhällsbyggnadschef  
Näringslivschef  
Destinationsutvecklingsansvarig  
Förvaltningschef  
Översiktsplanerare  
Kultursekreterare  
Musiklärare och Skoltursamordnare

### **Samverkanspartner Riksglasskolan**

Riksglasskolan, Rektor Åkrahällskolan  
Riksglasskolan, Gymnasiechef Åkrahällskolan  
Destination Glasriket AB, Destinationsutvecklare

### **Samverkanspartner Kompetensutveckling och Besöksnäring**

Linnéuniversitetet Samordnare  
Designarkivet, Verksamhetsansvarig  
Destination Glasriket AB Nybro Kommun  
Pukeberggruppen, näringsidkare i Pukeberg